
UCHWAŁA NR 2213/2018
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 17 października 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wspólorganizację oraz przyjęcia Regulaminu 

jesiennego rajdu pieszego dla mieszkańców powiatu łódzkiego wschodniego 

pn. „Rajd Pieczonego Ziemniaka”

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 8, art. 6 ust. 1 i art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 

i poz. 1432) w związku z art. 2 i art. 27 ust.l i 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1263; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1669) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wspólorganizację z Powiatowym Zrzeszeniem „Ludowe 

Zespoły Sportowe Powiatu Łódzkiego Wschodniego” jesiennego rajdu pieszego dla 

mieszkańców powiatu łódzkiego wschodniego pn. „Rajd Pieczonego Ziemniaka”, który 

odbędzie się w dniu 27 października 2018 r. na terenie powiatu łódzkiego wschodniego.

2. Przyjmuje się Regulamin imprezy, o której mowa w ust. 1, stanowiący załącznik 

do niniejszej uchwały.

3. Z budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na realizację zadania określonego 

w ust.l przeznacza się środki finansowe w łącznej wysokości nieprzekraczającej 1 500,00 zł. 

(słownie: jeden tysiąc pięćset złotych) z czego:

1) na pokrycie kosztów związanych z wynagrodzeniem sędziów przeznacza się kwotę 

nieprzekraczającą 400,00 zł. (słownie: czterysta złotych) - należność płatna z działu 926 - 

kultura fizyczna, rozdziału 92695 - pozostała działalność, § 4170 - wynagrodzenia 

bezosobowe;

2) na zakup nagród dla uczestników Rajdu przeznacza się kwotę nieprzekraczającą 900,00 zł. 

(słownie: dziewięćset złotych) - należność płatna z działu 926 - kultura fizyczna, rozdziału 

92695 - pozostała działalność, § 4190 - nagrody konkursowe;

3) na zakup artykułów spożywczych w celu przygotowania i podania posiłku i herbaty 

uczestnikom Rajdu przeznacza się kwotę nieprzekraczającą 150,00 zł. (słownie: sto 

pięćdziesiąt złotych) - należność płatna z działu 926 - kultura fizyczna, rozdziału 92695 - 

pozostała działalność, § 4220 - zakup środków żywności;



4) na zakup jednorazowych artykułów cateringowych w celu przygotowania i podania posiłku 

i herbaty uczestnikom Rajdu przeznacza się kwotę nieprzekraczającą 50,00 zł. (słownie: 

pięćdziesiąt złotych) - należność płatna z działu 926 - kultura fizyczna, rozdziału 92695 - 

pozostała działalność, § 4210 - zakup materiałów i wyposażenia.

§ 2. Upoważnia się:

1) Pana Andrzeja Opalę - Starostę Łódzkiego Wschodniego,

2) Panią Ewę Gładysz - Wicestarostę Łódzkiego Wschodniego

do zawarcia umowy z Powiatowym Zrzeszeniem „Ludowe Zespoły Sportowe Powiatu 

Łódzkiego Wschodniego”, związanej z określeniem zadań leżących po stronie każdego ze 

współorganizatorów.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Łódzkiemu Wschodniemu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego:

Starosta

Wicestarosta

Członek Zarządu

Członek Zarządu

Członek Zarządu

Andrzej Opala

Ewa Gładysz

Grzegorz Busiakiewicz

Elżbieta Ciesielska

Małgorzata Lesiak



Załącznik do Uchwały nr 2213/2018 
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 

z dnia 17 października 2018 r.

Regulamin
jesiennego rajdu pieszego dla mieszkańców powiatu łódzkiego wschodniego 

pn. „Rajd Pieczonego Ziemniaka”
Powiat Łódzld Wschodni, 27.10.2018 r.

Współorganizatorzy
Powiat Łódzki Wschodni,
Powiatowe Zrzeszenie „Ludowe Zespoły Sportowe Powiatu Łódzkiego Wschodniego”
przy współudziale Ludowego Klubu Sportowego Koluszki

Cel imprezy
1. Popularyzacja turystyki pieszej wśród dzieci, młodzieży i osób dorosłych - mieszkańców powiatu 
łódzkiego wschodniego, jako jednej z form aktywnego wypoczynku.
2. Zapewnienie warunków do zwiększenia aktywności społecznej mieszkańców.
3. Poznanie walorów turystycznych i historii powiatu łódzkiego wschodniego.
4. Integracja środowiska poprzez sport i turystykę.
5. Stworzenie warunków do powstawania inicjatyw i podejmowania działań na rzecz społeczności.

Termin i miejsce
Rajd odbędzie się w dniu 27 października 2018 r. (sobota) na terenie powiatu łódzkiego wschodniego. 
Miejsce zbiórki uzależnione jest od wyboru trasy.
Rozpoczęcie: godz. 10.00
Zakończenie: około godz. 13.00

Trasa nr 1 - trasa piesza (ok. 10 km.)
prowadzi przewodnik: Muzeum im. Leokadii Marciniak w Galkowie Dużym (zwiedzanie) - Szkolna - 
Napoleońska - cmentarz poległych w czasie I wojny światowej - leśne drogi, leśniczówka - Borowa - 
droga na Stare Chrusty, na łuku drogi skręcamy w las i za znakami, leśnymi drogami dochodzimy 
do Szkoły Podstawowej wBędzelinie (meta rajdu).
Zakończenie trasy: około godz. 13.00

Trasa nr 2 - trasa piesza (ok, 10 km)
prowadzi przewodnik: LO w Koluszkach ul. Kościuszki 16 - Kościuszki - Ludowa - Głowackiego - 
droga nad torem, skręcamy na czarną drogę - przy rozwidleniu trzymamy się lewej strony - żółtym 
traktem idziemy do „Trzech Dębów” za przejazdem kolejowym skręcamy w drogę do Będzelina - 
ul. Grzybowa - Strażacka - Szkoła Podstawowa w Będzelinie (meta rajdu).
Zakończenie trasy: około godz.13.00 .

Trasa nr 3 - trasa rowerowa, bez przewodnika
Galków Duży - Galków Mały - Borowa - Chrusty Stare - Chrusty Nowe - Pogorzałe Ługi - Mikołajów 
- Będzelin - ul. Strażacka - Szkoła Podstawowa w Będzelinie (meta Rajdu).

Zgłoszenia
Przyjmowanie zgłoszeń: Piotr Mróz - teł. 604-222-627 e-mail: piotrmrozl@wp.pl do dnia 26.10.2018r.
Zgłoszenia można dokonać również osobiście na miejscu w dniu rajdu.

Uczestnictwo
Uczestnicy mogą zgłaszać się indywidualnie bądź grupowo.
W imprezie, w szczególności mogą wziąć udział mieszkańcy powiatu łódzkiego wschodniego oraz każdy, 
kto ma odpowiednią kondycję, aby przejść wyznaczoną trasę rajdu.
Osoby niepełnoletnie mogą wziąć udział w rajdzie pod opieką osób dorosłych.
Uczestnicy zobowiązani są wystąpić w stroju sportowym/turystycznym.

mailto:piotrmrozl@wp.pl


Dokonując zgłoszenia poprzez złożenie podpisanej deklaracji uczestnictwa, oraz oświadczenia dot. 
ochrony danych osobowych, uczestnik (a w imieniu osób niepełnoletnich rodzic lub opiekun prawny) 
oświadcza tym samym, że:
a) akceptuje wszystkie postanowienia regulaminu rajdu,
b) wyraża zgodę na przetwarzanie jego danych osobowych do celów przeprowadzenia rajdu,
c) wyraża zgodę na zamieszczanie jego imienia i nazwiska oraz wizerunku na stronach internetowych 
i profilach na portalach społecznościowych administrowanych przez współorganizatorów oraz podmioty 
współorganizujące rajd,
d) stan jego zdrowia umożliwia mu udział w rajdzie i nie są mu znane żadne powody o charakterze 
zdrowotnym wykluczające go z udziału w rajdzie.

Wymienione dokumenty należy dostarczyć najpóźniej w dniu rajdu do pana Piotra Mroza lub wysłać skan 
dokumentów na adres e-mail: piotrmrozl@wp.pl w terminie do dnia 26.10.2018r.

Koszt rajdu
1) Koszty organizacyjne, w tym: udział sędziów, przewodnika i opieki przedmedycznej, wytyczenie tras 
rajdu, posiłek turystyczny i nagrody pokrywają współorganizatorzy.
2) Za ubezpieczenie NNW, przyjazd, odjazd i pobyt na imprezie uczestnicy odpowiadają indywidualnie, 
a w przypadku dzieci i młodzieży niepełnoletniej odpowiadają opiekunowie.
Koszty wpisowego w wysokości 10,00 zł uczestnicy pokrywają we własnym zakresie. Wpłaty dokonuje 
się u współorganizatora - Powiatowego Zrzeszenia „Ludowe Zespoły Sportowe Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego”, który wystawi wpłacającemu potwierdzenie dokonania wpłaty.

Obowiązki uczestników
Każdy uczestnik rajdu zobowiązany jest do:
1) grupowego przejścia całej trasy,
2) wykonywania poleceń kierownictwa i opiekunów rajdu,
3) przestrzegania przepisów p.poż,
4) przestrzegania zasad Karty Turysty,
5) posiadania przy sobie dowodu osobistego lub legitymacji szkolnej oraz ich okazania na prośbę 
kierownika rajdu.

Świadczenia współorganizatorów
Współorganizatorzy zapewniają:
1) przewodników na trasie i opiekę przedmedyczną na trasie nr 1 i 2,
2) możliwość wygrania nagród w konkursach rajdowych,
3) posiłek turystyczny - pieczony ziemniak,
4) przejazd autokarem do Gałkowa Dużego i Koluszek po zakończeniu rajdu.

Konkursy
Podczas trwania rajdu rozegrane zostaną 3 konkursy (po 5 pytań) oceniane przez sędziów:
1. Rozpoznaj emy rośliny i zwierzęta.
2. Ocena odległości.
3. Konkursy sprawnościowe.
W konkursach może wziąć udział każdy uczestnik imprezy.
Konkursy zostaną przeprowadzone w 2 kategoriach wiekowych: I kat. 6-13 lat, II kat. 14 lat i starsi.

Punktacja konkursowa
Za prawidłową odpowiedź w konkursie rozpoznaj emy rośliny i zwierzęta - 2 pkt.
W konkursie w ocenie odległości: połowa sumy dwóch odległości określonych przez uczestnika konkursu 
najbliższa faktycznej odległości do wyznaczonego punktu - 2 pkt.
Do klasyfikacji ogólnej punkty przyznaje się za zwycięstwo w poszczególnych konkursach w następujący 
sposób:
I miejsce - 10 pkt, II miejsce - 8 piet, III miejsce - 7 piet, IV miejsce - 6 pkt, V miejsce - 5 pkt, VI miejsce - 4 
pkt, VII miejsce - 3 piet, VIII miejsce - 2 pkt, IX miejsce i dalsze - 1 pkt.

mailto:piotrmrozl@wp.pl


Nagrody
Za zajęcie I, II i III miejsca w poszczególnych konkursach w 2 kategoriach wiekowych - nagrody 
rzeczowe.

Przetwarzanie danych osobowych

1. Administratorem danych osobowych jest Powiatowe Zrzeszenie „Ludowe Zespoły Sportowe Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego”, 95-040 Koluszki, ul. 11 Listopada 39, KRS 0000245030.
2. Dane osobowe uczestników Jesiennego Rajdu Pieszego dla mieszkańców powiatu łódzkiego 
wschodniego, tj. imię i nazwisko, wiek, wizerunek oraz nazwa miejscowości w której zamieszkują, będą 
przetwarzane w celach, zakresie i przez okres niezbędny dla organizacji, przeprowadzenia, promocji, 
wyłonienia zwycięzców i odbioru nagród przez uczestników, w celach rozliczenia imprezy, archiwizacji 
dokumentów zgromadzonych w związku z realizacją zadania, a także mogą być wykorzystywane 
w celach promocyjnych, także po zakończeniu rajdu.
3. W celu prawidłowej realizacji usług określonych w niniejszym regulaminie, dane, o których mowa 
w pkt 2, zostaną udostępnione Starostwu Powiatowemu w Łodzi, ul. Sienkiewicza 3, 90-113 Łódź.
4. Dane osobowe uczestników rajdu będą wykorzystywane zgodnie z warunkami określonymi 
w rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej: RODO), ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. o ochronie danych osobowych (dalej: UODO), polskimi przepisami przyjętymi w celu 
umożliwienia stosowania RODO, innymi obowiązującymi przepisami prawa oraz niniejszym 
regulaminem.
5. Administrator danych osobowych nie przekazuje danych do państwa trzeciego/organizacji 
międzynarodowej. Dane osobowe uczestników nie będą podlegać zautomatyzowanemu przetwarzaniu, 
w tym profilowaniu.
6. Podstawę przetwarzania Pani/Pana danych osobowych stanowi art. 23 ust. 1 pkt 1 i 3 UODO oraz art. 6 
ust. 1 lit. A i b RODO.
7. Uczestnikom przysługują prawa do: dostępu do danych, sprostowania danych, usunięcia danych, 
ograniczenia przetwarzania danych, cofnięcia wyrażonej zgody na przetwarzanie danych w dowolnym 
momencie, co uniemożliwi jednak udział w rajdzie.
8. Uczestnikom przysługuje również prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych na przetwarzanie ich danych przez Administratora. Realizacja uprawnień, o których mowa 
powyżej może odbywać się poprzez pisemne wskazanie swoich żądań przesłane na adres Administratora.
9. Podanie danych osobowych oraz wyrażenie zgody na ich przetwarzanie jest dobrowolne, lecz 
niezbędne do wzięcia udziału w rajdzie, zaś ich niepodanie lub brak zgody na ich przetwarzanie 
uniemożliwia udział w rajdzie.

Postanowienia końcowe
Osoby uczestniczące w rajdzie obowiązane są do przestrzegania postanowień regulaminu.
We wszystkich sprawach nieujętych regulaminem decydują współorganizatorzy rajdu, za pośrednictwem 
Powiatowego Zrzeszenia „Ludowe Zespoły Sportowe Powiatu Łódzkiego Wschodniego, któremu 
przysługuje wiążąca i ostateczna interpretacja regulaminu.
Współorganizatorzy zabezpieczają obsługę przedmedyczną.
Regulamin jest wyłączną własnością współorganizatorów. Jakiekolwiek wykorzystywanie go bez zgody 
właściciela jest zabronione.
Koszty organizacyjne rajdu w tym: zakup nagród, artykułów do przygotowania posiłku i napojów, 
wynagrodzenie sędziów, przewodnika i opieki przedmedycznej, zapewnienie miejsca do przeprowadzenia 
konkursów, oznakowanie tras - pokrywają współorganizatorzy.
Koszty uczestnictwa w rajdzie (w tym: koszty wpisowego, przyjazdu, odjazdu, ubezpieczenia NNW) 
uczestnicy pokrywają we własnym zakresie.

Deklaracja zgłoszeniowa uczestnika jesiennego rajdu pieszego dla mieszkańców powiatu łódzkiego 
wschodniego pn. „Rajd Pieczonego Ziemniaka” stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu.

Oświadczenie uczestnika jesiennego rajdu pieszego dla mieszkańców powiatu łódzkiego wschodniego 
pn. „Rajd Pieczonego Ziemniaka” dotyczące ochrony danych osobowych stanowi załącznik nr 2 
do niniejszego Regulaminu.



Załącznik nr 1 do Regulaminu jesiennego rajdu pieszego pn. dla mieszkańców powiatu łódzkiego 
wschodniego pn. „Rajd Pieczonego Ziemniaka” - Powiat Łódzki Wschodni, 27.10.2018 r.

Deklaracja zgłoszeniowa uczestnika
jesiennego rajdu pieszego dla mieszkańców powiatu łódzkiego wschodniego 

pn. „Rajd Pieczonego Ziemniaka”

Zgłaszam swój udział w „Rajdzie Pieczonego Ziemniaka” który odbędzie się w dniu 27.10.2018 r.
na terenie powiatu łódzkiego wschodniego, gmina Koluszki.
Oświadczam tym samym, że:
a) zapoznałam/zapoznałem* się z treścią regulaminu rajdu i akceptuję wszystkie postanowienia,
b) stan mojego zdrowia umożliwia mi udział w rajdzie i nie są mi znane żadne powody o charakterze 
zdrowotnym wykluczające mnie z udziału w rajdzie,
c) zobowiązuję się do przestrzegania zasad bezpieczeństwa oraz podporządkowywania się decyzjom 
współorganizatorów,
d) w pełni ponoszę odpowiedzialność za własne działania i zachowanie.

L.p. Imię i nazwisko uczestnika Własnoręczny podpis uczestnika/podpis 
rodzica lub prawnego opiekuna

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

podpis zgłaszającego



Załącznik nr 2 do Regulaminu jesiennego rajdu pieszego dla mieszkańców powiatu łódzkiego 
wschodniego pn. „Rajd Pieczonego Ziemniaka” - Powiat Łódzki Wschodni, 27.10.2018 r.

Oświadczenie uczestnika
jesiennego rajdu pieszego dla mieszkańców powiatu łódzkiego wschodniego 

pn. „Rajd Pieczonego Ziemniaka” dla mieszkańców powiatu łódzkiego wschodniego 
dotyczące ochrony danych osobowych

Oświadczam, że zapoznałam/zapoznałem * się z treścią regulaminu rajdu i akceptuję wszystkie jego 
postanowienia, a tym samym:
- wyrażam zgodę / nie wyrażam zgody * na przetwarzanie moich danych osobowych tj. imienia 
i nazwiska, wieku oraz nazwy miejscowości w której zamieszkuję w celach, zakresie i przez okres 
niezbędny dla organizacji, przeprowadzenia, promocji, wyłonienia zwycięzców i odbioru nagród, 
w celach rozliczenia imprezy, w celach archiwizacji dokumentów zgromadzonych w związku z realizacją 
zadania, a także w celach promocyjnych, także po zakończeniu rajdu;

- wyrażam zgodę / nie wyrażam zgody * na przetwarzanie moich danych osobowych tj. wizerunku 
w celach, zakresie i przez okres niezbędny dla organizacji, przeprowadzenia, promocji, wyłonienia 
zwycięzców i odbioru nagród, w celach rozliczenia imprezy, w celach archiwizacji dokumentów 
zgromadzonych w związku z realizacją zadania, a także w celach promocyjnych, także po zakończeniu 
rajdu;

- w celu prawidłowej realizacji jesiennego rajdu pieszego dla mieszkańców powiatu łódzkiego 
wschodniego pn. „Rajd Pieczonego Ziemniaka”, wyrażam zgodę / nie wyrażam zgody * na 
udostępnienie Starostwu Powiatowemu w Łodzi, ul. Sienkiewicza 3, 90-113 Łódź, moich danych 
osobowych tj. imienia i nazwiska, wieku oraz nazwy miejscowości w której zamieszkuję;

- w celu prawidłowej realizacji jesiennego rajdu pieszego dla mieszkańców powiatu łódzkiego 
wschodniego pn. „Rajd Pieczonego Ziemniaka”, wyrażam zgodę / nie wyrażam zgody * na 
udostępnienie Starostwu Powiatowemu w Łodzi, ul. Sienkiewicza 3, 90-113 Łódź, moich danych 
osobowych, tj. wizerunku.

Własnoręczny podpis uczestnika /podpis rodzica lub prawnego opiekuna

* niepotrzebne skreślić


